
ZARZĄDZENIE NR 402/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  11 marca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, przeniesienia środków z rezerwy celowej 
do działu 600, zmian w wydatkach w dziale 801).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 
i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 
z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 2 i § 13 pkt  4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 463.661 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 155.780 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 619.441 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 463.661 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 155.780 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 619.441 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
101.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r. 
oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 
2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., 
Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 
z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 
i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia,



 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 
28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, Nr 368/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., 
Nr 381/2005 i Nr 382/2005 z dnia 8 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 6 do Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 14 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 6 do Nr 8, Nr 10, 
Nr 13 i Nr 14 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 
463.661 zł, na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 78/05 Wojewody Małopolskiego z dnia 2 marca 2005 r. i Nr 82/05 
z dnia 4 marca 2005 r., w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem 
na uregulowanie odszkodowania (wraz z ustawowymi odsetkami naliczonymi do dnia 
28 lutego 2005 r.), na rzecz osób fizycznych, za przejęte z dniem 1 stycznia 1999 r. 
nieruchomości zajęte pod drogę publiczną – kwota 689.639 zł.

2. Zarządzenia Nr 80/05 Wojewody Małopolskiego z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie:
a) zmniejszenia planu dotacji celowej, przeznaczonej na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne, w związku z mniejszą niż 
planowano liczbą osób objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – kwota 
155.780 zł,

b) zmniejszenia planu dotacji celowej, przeznaczonej na zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, w związku z nadmiarem posiadanych środków – kwota 
83.100 zł,

c) zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na rzecz 
repatriantów – kwota 12.902 zł.

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej na budowę i przebudowę ulic lokalnych wraz 
z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice (zadania inwestycyjne), 
z przeznaczeniem na przebudowę ul. Kustronia - bocznej – kwota 100.000 zł.

III. Zmianę wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 1.500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków związanych z przeprowadzeniem szkoleń doradców metodycznych.


